

BIULETYN INFORMACYJNY NR 15

MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA



Jest taki wyjątkowy wieczór w roku, gdy wszyscy obecni gromadzą się przy wspólnym stole. Jest taki wieczór, gdy gasną spory, znikają nienawiść... Wieczór, gdy łamiemy opłatek, składamy życzenia.

Pragniemy wszystkim mieszkańcom oraz gościom Ziemi Muszyńskiej życzyć zdrowych, radosnych Świąt Bożego Narodzenia spędzonych w ciepłym gronie rodzinnym, w atmosferze spokoju, życzliwości i wzajemnej serdeczności.

Niech piękne Bożonarodzeniowe Świąta niosą Państwu pomyślność i betlejemski blask,

Życzymy, by szczęście i dobroć płynące z betlejemskiej szopki, a także błogosławieństwo Bożego Dzieciątka prowadziły Państwa przez cały Nowy 2008 Rok.

*Stanisław Sulkowski
Przewodniczący Rady*

Miasta i Gminy Uzdrawiskowej Muszyna

*Waldemar Serwiński
Burmistrz*

Miasta i Gminy Uzdrawiskowej Muszyna

Szanowni Mieszkańcy,

Powoli dobiega do końca kolejny rok. Jak dla każdego z Państwa tak i dla gminy przyniósł on różne wydarzenia. Z jednych jesteśmy zadowoleni, inne przyniosły rozczarowania. Niemniej z punktu widzenia gospodarza gminy należy go ocenić jako szczególny. W niektórych wręcz działaniach może okazać się przełomowy. Do takich zaliczam stworzenie warunków dla zapewnienia bogatszej oferty wypoczynku zimowego w naszej gminie. To wypełnienie olbrzymiej luki, jaką był brak dostępu do wyciągów narciarskich, który to dostęp od lat posiadają sąsiednie gminy.

Niezwykle ważnym działaniem były również starania dotyczące budowy wałów przeciwpowodziowych. I tu również, mimo ponad półrocznego opóźnienia, uzyskaliśmy zgodę wszystkich mieszkańców, co do trasy, którą przebiegać będą umocnienia. Mogły, więc ruszyć dalsze prace umożliwiające uzyskanie wszelkich dokumentów formalno - prawnych.

Przed nami kolejny niezwykle ważny rok - rok przygotowania wniosków umożliwiających pozyskanie środków finansowych z nowego budżetu unijnego. Działania w tym zakresie zdecydują o dalszych możliwościach rozwojowych gminy.

*Waldemar Serwiński
Burmistrz*

Miasta i Gminy Uzdrawiskowej Muszyna

Współpraca z miastem Bardejov

Zawarta została umowa o współpracy między Miastem i Gminą Uzdrawiskową Muszyna a miastem Bardejov Republika Słowacka. Współpraca stron będzie obejmować: rozwój gospodarczy, działalność kulturalną, sport i turystykę, działalność administracji samorządowej, działania na rzecz ochrony środowiska, oświatę, wychowanie i edukację, rozwój komunikacji i transportu, wymianę informacji przy pomocy wspólnych wydawnictw promujących, wymianę informacji i doświadczeń z akcji ratowniczych, wymianę informacji i doświadczeń z zakresu wykorzystywania środków finansowych pochodzących z funduszy pomocowych Unii Europejskiej, wymianę doświadczeń z zakresu rozwiązywania problemów bezrobocia oraz inne dziedziny uzgodnione wzajemnie pomiędzy stronami umowy.

Świadectwo pobytu Kardynała Karola Wojtyły w Muszynie

W dwa lata po śmierci Papieża - Polaka mieszkańcy Muszyny postanowili upamiętnić pobyt Kardynała Karola Wojtyły na muszyńskiej ziemi. Trwałym śladem Jego krótkiej wizyty na początku sierpnia 1970 roku stanie się pomnik, wykonany przez artystę rzeźbiarza dr Jacka Kucabę, wzorowany na fotografii wykonanej w Muszynie przez ks. Zdzisława Lisowskiego. Projekt zatwierdzony przez Komisję Sztuki Kościelnej Diecezji Tarnowskiej, jest już w trakcie realizacji.

Stowarzyszenie Budowy Pomnika Kardynała Karola Wojtyły - Ojca Świętego Jana Pawła II w Muszynie oraz Centrum Godnej Starości im. Jana Pawła II w Mieście i Gminie Muszyna zwraca się z uprzejmą prośbą o włączenie się w realizację tego dzieła.

Liczymy na przychylne ustosunkowanie się do naszej inicjatywy. Służymy także szerszą informacją ma temat przedsięwzięcia, a ze swej strony zapewniamy, iż wszyscy Dobroczyńcy i Sponsorzy zostaną uhonorowani.

Darowiznę prosimy przekazać na rachunek w Banku Spółdzielczym Muszyna - Krynica-Zdrój nr 47 8809 0005 2001 0001 6489 0002.

Za otrzymane wsparcie z serca dziękujemy.

*Stowarzyszenie Budowy Pomnika
Kardynała Karola Wojtyły - Ojca Świętego
Jana Pawła II w Muszynie oraz Centrum Godnej
Starości im. Jana Pawła II w Mieście i Gminie Muszyna*



Projekt pomnika wg dr Jacka Kucaby



Kardynał Karol Wojtyła w Muszynie
zdjęcie ks. Zdzisława Lisowskiego 2
sierpnia 1970 r.

Ciąg dalszy rozbudowy szkoły w Złockiem

Trwają dalsze prace przy dobudowie pawilonu dydaktycznego przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Złockiem. Etap ten obejmuje wykonanie ścian zewnętrznych i wewnętrznych konstrukcyjnych, stropu nad parterem i nad piętrem, więźby dachowej z pokryciem dachowym, ocieplenia stropu oraz wykonanie wejść zewnętrznych do budynku. Termin realizacji prac upływa dnia 31.12.2007 r. Wartość tego etapu wynosi 1.798.906 zł. Równocześnie, przy tej szkole, wybudowane zostało wielofunkcyjne boisko sportowe. To już drugie takie boisko w naszej gminie.



Pawilon dydaktyczny w Złockiem



Boisko wielofunkcyjne przy szkole w Złockiem

Pierwszy wyciąg już stoi

Przy olbrzymiej determinacji inwestora, rady gminy i burmistrza zakończone zostały wszelkie niezbędne uzgodnienia i pozwolenia formalno - prawne umożliwiające uruchomienie wyciągu narciarskiego w Szczawniku łączącego się z wyciągami w Wierchomli. Obecnie inwestor czyni usilne starania, aby uruchomić wyciąg w tym sezonie zimowym - planowane otwarcie inwestycji 30 stycznia 2008 r. W środę (5 grudnia) nad wzgórzami w okolicach Muszyny zawisł ogromny helikopter. Była to operacja stawiania wyciągu na najdłuższej małopolskiej nartostradzie. Oznacza to, że prace przy budowie wyciągów w Dwoch Dolinach Muszyna - Wierchomla zbliżają się do końca. Słupy pierwszego tysięczmetrowego wyciągu zostały zainstalowane w ciągu jednego dnia. Teraz ośrodek Dwie Doliny czeka na przybycie elementów wyciągu krzeselkowego. Efektem końcowym tych prac będzie wyciąg narciarski w Szczawniku o łącznej długości 2592 m, w tym wyciąg krzeselkowy 4-osobowy o długości 1525 m oraz orczykowy o długości 1067 m.



Dwie Doliny Muszyna-Wierchomla



Stawianie wyciągu orczykowego w Szczawniku

Lista wykonawców zimowego utrzymania dróg sezon 2007/2008

I. Drogi gminne administrowane przez Miasto i Gminę Uzdrowską Muszyna

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Piłsudskiego 39, 33-370 Muszyna
tel. 4714197, 502299270

Nazwa drogi/ulicy	Standard
ul. Rynek, ul. Zefirka, ul. Piłsudskiego – boczna wraz z usunięciem śniegu od strony chodnika, Wojkowa	IV
ulice: Rolanda, Nowa, Zielona, 21 Stycznia, Wąska, Krzywa, Krótka, Basztowa wraz z usunięciem śniegu, Złockie Osiedle, Powroźnik Osiedle	V
Powroźnik k/ Króla, Powroźnik – za rzeką, Powroźnik – k/Oczkoś, Powroźnik – k/Krówczyńskiego	VI

Zakład Remontowo-Budowlany i Malarsko-Tapeciarski Leszek Szymański – Ryszard Szymański i Wiesław Mąka Złockie 81, 33-370 Muszyna tel. 4714488, 504159916, 504159917

Nazwa drogi/ulicy	Standard
ul. Leśna od mostu do Majdanu	IV
Szczawnik – pole namiotowe wraz z usunięciem śniegu, Leluchów – Dubne, ulice: Jasna, Słoneczna, Polna, Złockie – Kościół	V
Szczawnik – za Szczawniczkiem +Poręba, Jasiończyk, Jastrzębik – drogi boczne	VI

Zakład Remontowo Budowlany Ireneusz Kluska Andrzejówka 89, 33-370 Muszyna tel.4717179, 601073698

Nazwa drogi/ulicy	Standard
Milik	IV
Andrzejówka Wieś, Andrzejówka Ługi, Andrzejówka Łopata, Żegiestów – Rusinówka, Żegiestów – Kościół	V

Usługi Transportowo - Rolnicze Moszczak Andrzej ul. Podgórna 1 a, 33-370 Muszyna tel. 4718910, 604807391

Nazwa drogi/ulicy	Standard
ulice: Leśna, Podgórna, Ogrodowa i Ogrodowa boczna wraz z usunięciem śniegu od strony chodnika, ul. Mściwujewskiego, Al. Zdrojowa	V

Informacji dotyczących zimowego utrzymania dróg gminnych udzielają:

1. Stanisław Michalik - kierownik referatu Urząd MiGU Muszyna II piętro pokój nr 18, tel. 4714009 wew. 35, 506063197
2. January Smoczyński - Urząd MiGU Muszyna II piętro pokój nr 18, tel. 4714009 wew. 36, 500216048

II. Drogi wojewódzkie administrowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu Ryszard Słowiński tel. 4460477, 4464061, 603679264

Nazwa drogi/ulicy	Standard
Droga nr 971 od Żegiestowa do Powroźnika	III

III. Drogi powiatowe administrowane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu

Zakład Remontowo-Budowlany i Malarsko-Tapeciarski Leszek Szymański – Ryszard Szymański i Wiesław Mąka Złockie 81, 33-370 Muszyna tel. 4714488, 504159916, 504159917

Nazwa drogi/ulicy	Standard
ulice: Piłsudskiego, Pułaskiego, Kościuszki, Muszyna - Złockie	IV
ul. Zazamcze, Muszyna - Leluchów, Żegiestów Wieś, Muszyna - Szczawnik	V